
秋晴の候,涼しく爽やかな青い空の下で木々が紅葉に色めき始める季節と
なりましたが、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。秋に
なると夜の時間が長くなり、日中は気温も下がって過ごしやすくなる
為、「スポーツの秋」「芸術の秋」「読書の秋」と様々な分野に取り組
む文章が並びます。是非皆様もご自分のお好きな秋をお楽しみ頂ければ
幸いです。新型コロナウイルスの感染拡大は第7波のピークアウトし、収
束に向いつつありますが、ご来設の折には、利用者様を感染から守る
為、マスクの着用、手洗い消毒を忘れずにお願い申し上げます。

相模原ロイヤルケアセンター

デイケア便り 2022年10月号

お し ら せ
ＩＭＳグループ 医療法人社団 明理会

介護老健施設 相模原ロイヤルケアセンター

通所リハビリは 随時見学・相談を承っております。

〠２５２－０１３５ 神奈川県相模原市緑区大島３８０番地１

ご連絡は 電話０４２－７６０－0０４０

ＦＡＸ ０４２－７６０－３３４６

ホームページ・Instagram・LINEやっております。

「相模原ロイヤルケアセンター」で検索！登録！

今月の壁画は「したきり

すずめ」を制作致しまし

た。毎月利用されてい

る皆様には、黒のペン

にて1行づつ物語を文

字にして書いて頂きま

した。

すずめ達は塗り絵を行って頂き、

思い思い色とりどりに塗って頂

き、つづらは貼り絵によって、

綺麗に輝かせました。


